
Plnění rozpočtu - Výdaje investiční za rok 2017
v Kč

Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

10 Zemědělství, lesní hospodářství a rybářství 0 359 000 268 020,00 75%

§ 1032 Podpora ostatních produkčních činností 0 359 000 268 020,00 75%

3243 0 359 000 268 020,00 75%

6121 Budovy, haly a stavby 0 252 000 161 499,00 64%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 107 000 106 521,00 100%

22 Doprava 35 542 000 208 927 000 78 827 571,48 38%

§ 2212 Silnice 35 542 000 99 921 000 24 390 837,40 24%

1128 Výkupy pozemků pod komunikacemi 0 496 000 268 039,63 54%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 000 2,00 0%

6130 Pozemky 0 495 000 268 037,63 54%

1465 Projektová dokumentace 0 2 657 000 1 705 971,00 64%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 657 000 1 705 971,00 64%

1737 Silnice II/490: Propojení R 49 - I/49 - 3 úsek "Obchvat Zálešné" 0 7 045 000 3 097 125,00 44%

6121 Budovy, haly a stavby 0 6 632 000 2 955 500,00 45%

6130 Pozemky 0 413 000 141 625,00 34%

2054 Investice do místních  částí 25 000 000 10 960 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 25 000 000 10 960 000 0,00 0%

2329 Rekonstrukce MK Mostní 0 933 000 922 121,00 99%

6121 Budovy, haly a stavby 0 933 000 922 121,00 99%

2389 Opěrná zeď ulice Návesní - Stráně, Mladcová 0 50 000 49 600,00 99%

6121 Budovy, haly a stavby 0 50 000 49 600,00 99%

2456 Vybudování kanálu v ul. Nad Březinkou 0 94 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 94 000 0,00 0%

2458 Rekonstrukce MK Stráně, Mladcová 0 410 000 64 907,00 16%

6121 Budovy, haly a stavby 0 410 000 64 907,00 16%

2505 Prštenská křižovatka (Náves - Nábřeží) 0 322 000 319 483,10 99%

6121 Budovy, haly a stavby 0 322 000 319 483,10 99%

2561 Vybudování odvodňovacího žlabu, Lužkovice 0 80 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 80 000 0,00 0%

2578 Rek.panel.komunikace vč.dopl.bodů VO ul.Pionýrů, Malenovice 0 192 000 191 687,56 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 192 000 191 687,56 100%

2661 Přeložka ul. Mostní po křižovatku Mostní x Březnická 10 542 000 20 308 000 121 700,00 1%

6121 Budovy, haly a stavby 10 542 000 20 308 000 121 700,00 1%

2669 Úprava křižovatky Anenská  vjezd do Pasíček, Jaroslavice 0 64 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 64 000 0,00 0%

2786 Generel dopravy 0 761 000 618 382,00 81%

6119 Ostatní nákupy dlouhodobého majetku 0 761 000 618 382,00 81%

2787 Pasport komunikací 0 137 000 0,00 0%

6119 Ostatní nákupy dlouhodobého majetku 0 137 000 0,00 0%

2789 Revitalizace území Díly III.- IV. - Morysovy domy 0 286 000 285 220,03 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 286 000 285 220,03 100%

2791 0 3 815 000 3 814 939,58 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 3 815 000 3 814 939,58 100%

2803 0 61 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 61 000 0,00 0%

2804 0 23 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 23 000 0,00 0%

2841 0 18 083 000 4 024 904,04 22%

6121 Budovy, haly a stavby 0 18 083 000 4 024 904,04 22%

2854 0 3 102 000 306 614,00 10%

6121 Budovy, haly a stavby 0 3 102 000 306 614,00 10%

SK/UR 

%

Zlín, křižovatka ulic K Pasekám - Pasecká - Stráže a Pasecká - 

Klabalská

Obnova hracích prvků v areálu Stezky zdraví Tlustá hora

Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)
Skutečnost (SK)

Příjezd do průmyslové zóny Příluky

Regenerace panelového sídliště Zlín - Podhoří

Rekonstrukce kom.ul.Svažitá včetně opěrné zídky, Jaroslavice

Statické zabezp.opěrných zdí podél silnice III/49016 ul.Návesní

17



Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

SK/UR 

%Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)
Skutečnost (SK)

2917 0 46 000 8 127,00 18%

6121 Budovy, haly a stavby 0 46 000 8 127,00 18%

2961 0 120 000 6 655,00 6%

6121 Budovy, haly a stavby 0 120 000 6 655,00 6%

2974 0 100 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 100 000 0,00 0%

2975 0 450 000 422 186,79 94%

6121 Budovy, haly a stavby 0 450 000 422 186,79 94%

2978 0 160 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 160 000 0,00 0%

3060 0 1 265 000 991 969,46 78%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 265 000 991 969,46 78%

3068 0 700 000 698 230,50 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 700 000 698 230,50 100%

3088 0 4 629 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 4 629 000 0,00 0%

3096 0 3 315 000 3 314 158,54 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 3 315 000 3 314 158,54 100%

3097 0 100 000 90 550,00 91%

6121 Budovy, haly a stavby 0 100 000 90 550,00 91%

3104 0 500 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 500 000 0,00 0%

3110 0 907 000 6 800,00 1%

6121 Budovy, haly a stavby 0 907 000 6 800,00 1%

3125 Rekonstrukce komunikace ul. Bří Sousedíků, Zlín 0 1 030 000 770 000,00 75%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 030 000 770 000,00 75%

3126 0 575 000 575 000,00 100%

6119 Ostatní nákupy dlouhodobého majetku 0 575 000 575 000,00 100%

3223 0 350 000 0,00 0%

6119 Ostatní nákupy dlouhodobého majetku 0 350 000 0,00 0%

3225 0 510 000 506 999,00 99%

6121 Budovy, haly a stavby 0 510 000 506 999,00 99%

3230 0 250 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 250 000 0,00 0%

3232 0 2 725 000 634 309,10 23%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 725 000 634 309,10 23%

3239 0 6 000 000 126 000,00 2%

6121 Budovy, haly a stavby 0 6 000 000 126 000,00 2%

3241 0 2 200 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 200 000 0,00 0%

3246 0 80 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 80 000 0,00 0%

3249 0 30 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 30 000 0,00 0%

3250 0 100 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 100 000 0,00 0%

3251 0 60 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 60 000 0,00 0%

3252 0 100 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 100 000 0,00 0%

Rekonstrukce části komunikace v ul. Záhumení, Louky

Rekonstrukce komunikace ul. Náves, Prštné

Zlín - Vršava, návrh opatření pro zklidnění dopravy

Úprava místní komunikace v ul. Zlínská, Kostelec

Zlín - Jižní svahy, propojení Podlesí - Kocanda

Dopravně-urbanistická studie části areálu Svit

Rekonstrukce křižovatky ul.Lázně a ul.Lázeňská

Rekonstrukce ul.Borovicová, ul.Na Pavelce, ul. Průhon, Zlín-

Velíková

Rekonstrukce komunikace ul. Pod Strání, Prštné

Dopravní napojení lokality Boněcká louka, Příluky

Rekonstrukce ul.Sv.Čecha, Zlín - Podhoří

Odvodnění autobusové točny na Chlumu

Rekonstrukce MK a parkovacích ploch Zálešná II.

Rekonstrukce ulice kolem hřbitova, Maják

Rekonstrukce propustku Z74 mezi Příluky a Jaroslavicemi

Rekonstrukce přístupových komunikací k ZŠ Štípa

Rekonstrukce MK Díly VI., včetně přechodu ul.Štefánikova

SUMF Zlín - Plán udržitelné městské mobility

Rekonstrukce komunikací (ve vazbě na IPRÚ)

Rekonstrukce ul. Brigádnická - II.etapa

Rekonstrukce komunikace ul. J.Staši a ul. Tyršova - Malenovice, 

II.etapa

Rozšíření MK Ronzovy Paseky

Prštenská příčka - napojení centrum

Úprava komunikace nad ulicí Štefánikova, okolo komplexu 

Univerzity Tomáše Bati

18



Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

SK/UR 

%Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)
Skutečnost (SK)

3253 0 30 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 30 000 0,00 0%

3254 0 70 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 70 000 0,00 0%

3255 0 50 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 50 000 0,00 0%

3257 0 170 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 170 000 0,00 0%

3258 0 70 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 70 000 0,00 0%

3259 0 50 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 50 000 0,00 0%

3278 0 3 300 000 449 158,07 14%

6121 Budovy, haly a stavby 0 3 300 000 449 158,07 14%

§ 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0 108 756 000 54 393 174,08 50%

1128 Výkupy pozemků pod komunikacemi 0 53 000 36 597,37 69%

6130 Pozemky 0 53 000 36 597,37 69%

1838 Cyklostezka Husova - Centro Malenovice 0 49 000 48 400,00 99%

6121 Budovy, haly a stavby 0 49 000 48 400,00 99%

2313 Lávka pro pěší k Ternu a OBI 0 4 870 000 4 562 343,00 94%

6121 Budovy, haly a stavby 0 4 870 000 4 562 343,00 94%

2454 Vybudování chodníku v ul. Návrší, Jaroslavice 0 100 000 10 000,00 10%

6121 Budovy, haly a stavby 0 100 000 10 000,00 10%

2457 Vybudování chodníku z ul. Vinohrádek ke hřbitovu, Mladcová 0 200 000 46 262,00 23%

6121 Budovy, haly a stavby 0 200 000 46 262,00 23%

2673 Rekonstrukce chodníků ul. Švermova, Malenovice 0 91 000 1 119,00 1%

6121 Budovy, haly a stavby 0 91 000 1 119,00 1%

2790 Zlín, ul.Ševcovská a Díly II., úprava uličního prostoru 0 12 333 000 123 538,20 1%

6121 Budovy, haly a stavby 0 12 333 000 123 538,20 1%

2805 Vybudování spojov.chodníku ul.Návesní - ul.Úlehla, Mladcová 0 5 000 5 000,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 5 000 5 000,00 100%

2903 Rekonstrukce spojovacího chodníku Lhotka - Tečovice 0 11 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 11 000 0,00 0%

2927 Prodloužení chodníku k dětskému hřišti v ul. Košařice, Velíková 0 5 000 5 000,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 5 000 5 000,00 100%

2928 0 828 000 815 150,07 98%

6121 Budovy, haly a stavby 0 828 000 815 150,07 98%

2972 Rekonstrukce spojovacího chodníku ul.Frant.Bartoše - Mokrá IV. 0 78 000 45 000,00 58%

6121 Budovy, haly a stavby 0 78 000 45 000,00 58%

2973 Úprava křižovatky,  ul.Pekárenská - Dolní dědina, Příluky 0 50 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 50 000 0,00 0%

3054 Přístupový chodník k lávce pro pěší k Ternu a Uni hobby 0 30 000 19 000,00 63%

6121 Budovy, haly a stavby 0 30 000 19 000,00 63%

3093 Rekonstrukce chodníku ul. Zelená vč. veřejného osvětlení, Kudlov 0 1 195 000 1 163 325,91 97%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 195 000 1 163 325,91 97%

3094 Propojení nové lokality chodníkem, vyústění na ul. K Dálnici, Kudlov 0 230 000 147 911,00 64%

6121 Budovy, haly a stavby 0 230 000 147 911,00 64%

3095 Prodloužení chodníku na parc.č. 93/5, k.ú. Lhotka 0 35 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 35 000 0,00 0%

3098 Vybudování chodníku ul. Přehradní, Kostelec 0 50 000 7 500,00 15%

6121 Budovy, haly a stavby 0 50 000 7 500,00 15%

Vybudování příčného sběrného roštu, ul. Boněcko I. a ul. Újezdy, 

Přiluky

Vybudování opěrné zídky, ul. Horní Dědina, Příluky

Zlín, úprava návsi v Lužkovicích - II. etapa, vybudování stanoviště 

pro tříděný odpad vč. okolních úprav

Rekonstrukce ul. Nad Březinkou - vybudování výhybny pro osobní 

auta

Stavební úpravy ulice Zahradní čtvrť, Malenovice

Úprava křižovatky silnice III/49016 a ul. Stráně, Mladcová

Rekonstrukce ul. I. Veselkové, Malenovice

Stavební úpravy ul. B.Smetany a ul. Polní, Malenovice

19



Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

SK/UR 

%Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)
Skutečnost (SK)

3099 Stezka pro pěší, ul. Fryštácká, Kostelec 0 30 000 7 500,00 25%

6121 Budovy, haly a stavby 0 30 000 7 500,00 25%

3101 Rozšíření chodníku ul. Potěhníkova, Malenovice 0 94 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 94 000 0,00 0%

3102 0 434 000 378 234,91 87%

6121 Budovy, haly a stavby 0 434 000 378 234,91 87%

3103 0 440 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 440 000 0,00 0%

3106 0 22 830 000 21 206 496,17 93%

6121 Budovy, haly a stavby 0 22 830 000 21 206 496,17 93%

3108 Cyklostezka 3 - Příluky - Lužkovice - Klečůvka 0 40 794 000 21 949 605,71 54%

6121 Budovy, haly a stavby 0 40 794 000 21 949 605,71 54%

3109 Cyklostezka 1 - Zlín, Tyršovo nábřeží a ul. Výletní 0 288 000 50 520,00 18%

6121 Budovy, haly a stavby 0 288 000 50 520,00 18%

3111 Terminál dopravy 0 1 500 000 269,10 0%

6119 Ostatní nákupy dlouhodobého majetku 0 1 500 000 269,10 0%

3127 Propojovací chodník ul. Pod Strání, Prštné 0 350 000 53 482,00 15%

6121 Budovy, haly a stavby 0 350 000 53 482,00 15%

3151 Zlín, ul.Dřevnická, doplnění parkovacích míst na p.č.1610/2 0 677 000 676 995,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 677 000 676 995,00 100%

3152 0 2 144 000 1 889 647,00 88%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 144 000 1 889 647,00 88%

3164 Odstavná plocha pro IZS u Zimního stadionu 0 360 000 296 018,21 82%

6121 Budovy, haly a stavby 0 360 000 296 018,21 82%

3178 Ohradníky kolem popelnic na sídlišti Malenovice 0 292 000 291 603,95 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 292 000 291 603,95 100%

3197 0 300 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 300 000 0,00 0%

3221 Navigační parkovací systém Zlín 0 3 000 000 0,00 0%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 3 000 000 0,00 0%

3222 Zavedení závorového systému Zlín 0 6 000 000 120 697,50 2%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 500 000 120 697,50 8%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 4 500 000 0,00 0%

3228 Zlín - chodník podél třídy Tomáše Bati 81.budova - křižovatka Prštné 0 3 700 000 15 269,10 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 3 700 000 15 269,10 0%

3229 Zlín, vybudování chodníku podél silnice III/49026 v ul. Hradská 0 1 000 000 2 900,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 000 000 2 900,00 0%

3231 0 200 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 200 000 0,00 0%

3235 Stezka pro chodce a cyklisty, MK K Pasekám 0 250 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 250 000 0,00 0%

3237 0 1 504 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 504 000 0,00 0%

3238 Úprava účelové komunikace Lesní čtvrť II - Kudlov 0 300 000 60 500,00 20%

6121 Budovy, haly a stavby 0 300 000 60 500,00 20%

3245 0 60 000 2 000,00 3%

6121 Budovy, haly a stavby 0 60 000 2 000,00 3%

Zlín, tř.T.Bati - smíšená stezka Váchova - Antonínova, I.etapa 

(západ) + II.etapa

Cyklo propojení v centru Zlína - ul.Štefánikova, ul.Osvoboditelů, 

Tř.T.Bati, Dlouhá

Rekonstrukce MK na ul. Havlíčkovo a Peroutkovo nábřeží, včetně 

parkovacích míst před KNTB

Revitalizace prostoru mezi obytnou zástavbou a průmyslovou 

zónou v Přílukách

Rekonstrukce chodníku mezi ul.Chelčického a tř.3.května - mezi 

rodinnými domy č. 573 a 574, Malenovice

Rekonstrukce nástupní plochy na autobusové zastávce MHD 

Kamenec II. a Sokolovská, Malenovice

Stezka pro pěší a cyklisty podél Třídy T.Bati, ul. Lorencova - 

Podvesná XVII.

Vybudování kolmých parkov.stání u obj.č.53 vč.rozšíření zpevněné 

plochy pro kontejnery na tříděný odpad, Veliková

20



Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

SK/UR 

%Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)
Skutečnost (SK)

3247 0 40 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 40 000 0,00 0%

3256 0 1 540 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 540 000 0,00 0%

3260 Prodloužení chodníku, ul. Pod Větřákem,  Zlín - Štípa 0 20 000 18 150,00 91%

6121 Budovy, haly a stavby 0 20 000 18 150,00 91%

3274 0 42 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 42 000 0,00 0%

3288 Zlín - ulice Ke Křibům, úprava zpevněné plochy 0 320 000 303 138,88 95%

6121 Budovy, haly a stavby 0 320 000 303 138,88 95%

3312 0 34 000 34 000,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 34 000 34 000,00 100%

§ 2223 Bezpečnost silničního provozu 0 250 000 43 560,00 17%

3233 SSZ křižovatka I/49 Tř.T.Bati - ul.Čiperova, Zlín 0 250 000 43 560,00 17%

6121 Budovy, haly a stavby 0 250 000 43 560,00 17%

23 Vodní hospodářství 0 57 234 000 21 031 631,44 37%

§ 2321 Odvádění a čištění odpad. vod a nakládání s kaly 0 57 234 000 21 031 631,44 37%

2550 Kanalizace Velíková 0 35 240 000 117 066,60 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 35 240 000 117 066,60 0%

2551 Kanalizace Klečůvka 0 17 945 000 17 552 027,09 98%

6121 Budovy, haly a stavby 0 17 945 000 17 552 027,09 98%

2949 Rekonstrukce kanalizací 0 4 049 000 3 362 537,75 83%

6121 Budovy, haly a stavby 0 4 049 000 3 362 537,75 83%

31 Vzdělávání a školské služby 14 000 000 78 030 000 53 133 054,57 68%

§ 3111 Předškolní zařízení 0 14 844 000 10 360 714,82 70%

3057 0 620 000 612 066,71 99%

6121 Budovy, haly a stavby 0 620 000 612 066,71 99%

3145 0 2 196 000 1 652 304,67 75%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 196 000 1 652 304,67 75%

3146 0 1 498 000 1 065 843,44 71%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 498 000 1 065 843,44 71%

3208 0 3 663 000 164 250,00 4%

6121 Budovy, haly a stavby 0 3 663 000 164 250,00 4%

3264 0 1 000 000 1 000 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 1 000 000 1 000 000,00 100%

3266 0 275 000 275 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 275 000 275 000,00 100%

3267 0 26 000 26 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 26 000 26 000,00 100%

3268 0 160 000 160 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 160 000 160 000,00 100%

3269 0 400 000 400 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 400 000 400 000,00 100%

3275 0 210 000 210 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 210 000 210 000,00 100%

Rozšíření parkovacích míst a úprava komunikací ulic Česká, Slezská 

a Moravská

Rekonstrukce střechy vč. zateplení MŠ Slovenská 3660

Zateplení budovy MŠ Kudlov

Rekonstrukce MŠ Slovenská v objektu na Podhoří

Rekonstrukce panelového chodníku k ZŠ Štípa podél ul. Nová cesta

Rekonstrukce chodníků - ul. Švermova - Jarolímkovo náměstí - 1. 

část, Malenovice

Rekonstrukce chodníků ul. Švermova - Jarolímkovo náměstí - 

2.část, Malenovice

MŠ tř.T.Bati 1285 (IČO:71007521) - investiční příspěvek na nákup 

zahradního prvku

MŠ U Dřevnice 206 (IČO:71007792) - investiční příspěvek na 

zateplení budovy v Prštném

MŠ tř.Svobody 835 (IČO:71007741) - investiční příspěvek na nákup 

sporáku a myčky do školní kuchyně

Rekonstrukce střechy vč. zateplení MŠ Milíčova

MŠ Dětská 4698 (IČO:71006974) - investiční příspěvek na 

rekonstrukci zahrady

MŠ Slovenská 1808 (IČO:71007598) - investiční příspěvek na nákup 

konvektomatu

MŠ tř.T.Bati 1285 (IČO:71007521)-investiční příspěvek na 

vybudování části nového oplocení

21



Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

SK/UR 

%Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)
Skutečnost (SK)

3276 0 150 000 150 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 150 000 150 000,00 100%

3286 0 152 000 151 250,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 152 000 151 250,00 100%

3293 0 141 000 141 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 141 000 141 000,00 100%

3297 0 1 500 000 1 500 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 1 500 000 1 500 000,00 100%

3298 0 1 000 000 1 000 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 1 000 000 1 000 000,00 100%

3299 0 1 800 000 1 800 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 1 800 000 1 800 000,00 100%

3308 0 53 000 53 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 53 000 53 000,00 100%

§ 3113 Základní školy 14 000 000 63 186 000 42 772 339,75 68%

1465 Projektová dokumentace 0 1 500 000 50 000,00 3%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 500 000 50 000,00 3%

2948 0 1 512 000 1 366 976,77 90%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 193 000 1 048 671,77 88%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 319 000 318 305,00 100%

3007 Sportoviště u ZŠ Okružní 4685, Zlín 0 14 377 000 13 560 921,25 94%

6121 Budovy, haly a stavby 0 13 601 000 12 801 179,25 94%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 776 000 759 742,00 98%

3034 Rekonstrukce kuchyně ZŠ Křiby 14 000 000 3 098 000 3 000 597,04 97%

6121 Budovy, haly a stavby 14 000 000 96 000 0,00 0%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 3 002 000 3 000 597,04 100%

3170 Infrastruktura základních škol 0 1 767 000 1 706 100,00 97%

6125 Výpočetní technika 0 1 767 000 1 706 100,00 97%

3183 Přístavba Základní školy Zlín, Kvítková 4338 0 17 645 000 624 898,20 4%

6121 Budovy, haly a stavby 0 17 645 000 624 898,20 4%

3186 Přístavba a rekonstrukce kuchyně ZŠ Slovenská 0 15 096 000 14 725 961,49 98%

6121 Budovy, haly a stavby 0 15 096 000 14 725 961,49 98%

3207 Částečná výměna oken v budově bývalé 6.ZŠ Dřevnická 0 500 000 47 000,00 9%

6121 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 500 000 47 000,00 9%

3277 0 1 235 000 1 235 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 1 235 000 1 235 000,00 100%

3281 0 372 000 372 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 372 000 372 000,00 100%

3301 0 1 000 000 1 000 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 1 000 000 1 000 000,00 100%

3303 Rekonstrukce školní jídelny Hradská č.p. 5189 0 60 000 59 895,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 60 000 59 895,00 100%

3307 Sportoviště u ZŠ Křiby 4788, Zlín 0 24 000 22 990,00 96%

6121 Budovy, haly a stavby 0 24 000 22 990,00 96%

MŠ Slovenská 1808 (IČO:71007598) - investiční příspěvek na nákup 

myčky

ZŠ Komenského II, Zlín, Havlíčkovo nábř. 2567 (IČO:00402371) - 

investiční  příspěvek na pořízení serveru

MŠ Budovatelská 4819 (IČO:71007270) - investiční příspěvek na 

rekonstrukci střechy vč.zateplení

ZŠ Komenského 78 (IČO:71008048) - investiční příspěvek na 

vybudování nového vchodu do budovy ZŠ

MŠ tř.T.Bati 1285 (IČO:71007521) - investiční příspěvek na 

rekonstrukci zahrady

MŠ M.Knesla 4056 (IČO:71007407) - investiční příspěvek na nákup 

dvou klimatizačních jednotek

Zlepšení tepelně technických vlastností MŠ Slovenská 1808, objekt 

Sv. Čecha

MŠ Sokolská 3961 (IČO:71007504) - investiční příspěvek na 

rekonstrukci zahrady

ZŠ Komenského 78 (IČO:71008048) - investiční příspěvek na výměnu 

osvětlení v učebnách

Rekonstrukce sociálního zařízení vč.rozvodů vody a odpadů ZŠ 

M.Alše 558

MŠ tř.T.Bati 1285 (IČO:71007521) - investiční příspěvek na 

zpracování projektové dokumentace rekonstrukce zahrady

22



Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

SK/UR 

%Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)
Skutečnost (SK)

3311 0 5 000 000 5 000 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 5 000 000 5 000 000,00 100%

33 Kultura, církve a sdělovací prostředky 10 225 000 34 960 000 17 323 736,15 50%

§ 3311 Divadelní činnost 0 3 320 000 3 000 000,00 90%

3220 0 3 000 000 3 000 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 3 000 000 3 000 000,00 100%

3320 0 320 000 0,00 0%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 320 000 0,00 0%

§ 3312 Hudební činnost 0 350 000 350 000,00 100%

2982 0 350 000 350 000,00 100%

6321 Investiční transfery obecně prospěšným společnostem 0 350 000 350 000,00 100%

§ 3313 0 2 084 000 1 926 350,00 0%

3140 0 684 000 526 350,00 77%

6121 Budovy, haly a stavby 0 558 000 409 210,00 73%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 126 000 117 140,00 93%

3334 0 1 400 000 1 400 000,00 100%

6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 0 1 400 000 1 400 000,00 100%

§ 3319 Ostatní záležitosti kultury 0 1 866 000 1 863 901,80 100%

3272 Rozšíření evakuačního rozhlasu 0 66 000 65 356,80 99%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 66 000 65 356,80 99%

3296 0 1 800 000 1 798 545,00 100%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 1 800 000 1 798 545,00 100%

§ 3322 Zachování a obnova kulturních památek 10 225 000 27 340 000 10 183 484,35 37%

3115 Pamětní deska k 100. výročí padlých vojáků v 1. světové válce 0 234 000 203 924,58 87%

6121 Budovy, haly a stavby 0 234 000 203 924,58 87%

3244 Přenosný el. rozvaděč pro zámek, Soudní 1 0 71 000 70 924,00 100%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 71 000 70 924,00 100%

3327 0 35 000 33 406,00 95%

6121 Budovy, haly a stavby 0 35 000 33 406,00 95%

5408 0 2 800 000 0,00 0%

6329 Ostatní investiční transfery neziskovým a podobným organizacím 0 2 800 000 0,00 0%

5527 Fond na obnovu Památníku T. Bati ve Zlíně 10 225 000 24 200 000 9 875 229,77 41%

6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 0 99 000 98 650,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 10 225 000 24 101 000 9 776 579,77 41%

34 Tělovýchova a zájmová činnost 0 57 443 000 24 355 600,91 42%

§ 3412 Sportovní zařízení v majetku obce 0 17 060 000 13 903 745,52 81%

2765 Celková rekonstrukce budovy 25m bazénu, II.etapa 0 140 000 138 162,64 99%

6121 Budovy, haly a stavby 0 119 000 118 162,55 99%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 21 000 20 000,09 95%

2771 Veřejné osvětlení na hřišti SK Paseky 0 225 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 225 000 0,00 0%

2852 Rekonstrukce opěrné zdi a tribuny na Stadionu mládeže 0 1 979 000 1 087 323,79 55%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 979 000 1 087 323,79 55%

2859 0 1 477 000 1 476 167,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 477 000 1 476 167,00 100%

Zajištění bezpečnosti při havarijním stavu objektu Velkého kina, 

nám.Práce, Zlín

Nadace Tomáše Bati (IČO:65822374) - dar na pořízení repliky letadla 

JUNKERS F13

MDZ (IČO:94838) - investiční příspěvek na rekonstrukci topení v 

hlavní budově divadla

Pořízení informačního stojanu u Památníku obětem 2.světové války 

v Parku Komenského

Filmová tvorba, distribuce, kina a shromažďování 

audiovizuálních archiválií

Rekonstrukce topení včetně plynové kotelny a plynové přípojky - 

budova Rugby clubu Zlín na Stadionu mládeže

Filmový projekt " Úsměvy smutných mužů"

Nákup efektových světel LEDWash 600

FBM, o.p.s. (IČO:27673286) - investiční dotace na nákup hudebních 

nástrojů

ZŠ Nová cesta 268 (IČO:71008161) - investiční příspěvek na 

rekonstrukci hřiště s umělou trávou

MDZ (IČO:94838) - investiční příspěvek na zhotovení nových 

vývěsních skříněk

23



Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

SK/UR 

%Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)
Skutečnost (SK)

3129 Sportovní zázemí hřiště Paseky 0 6 521 000 6 508 249,92 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 6 521 000 6 508 249,92 100%

3153 0 1 829 000 1 828 568,56 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 829 000 1 828 568,56 100%

3165 Nákup multifunkčního malotraktoru včetně příslušenství 0 1 000 000 997 887,00 100%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 1 000 000 997 887,00 100%

3180 Vybudování skladu sportovního nářadí 0 1 223 000 0,00 0%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 1 223 000 0,00 0%

3313 0 200 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 200 000 0,00 0%

3321 0 922 000 921 484,00 100%

6313 Inv.dotace podnik.subjektům - právnickým osobám 0 922 000 921 484,00 100%

3322 0 229 000 228 053,61 100%

6313 Inv.dotace podnik.subjektům - právnickým osobám 0 229 000 228 053,61 100%

3323 0 402 000 401 916,00 100%

6313 Inv.dotace podnik.subjektům - právnickým osobám 0 402 000 401 916,00 100%

3324 0 106 000 105 329,00 99%

6313 Inv.dotace podnik.subjektům - právnickým osobám 0 106 000 105 329,00 99%

3325 0 144 000 143 274,00 99%

6313 Inv.dotace podnik.subjektům - právnickým osobám 0 144 000 143 274,00 99%

3326 0 68 000 67 330,00 99%

6313 Inv.dotace podnik.subjektům - právnickým osobám 0 68 000 67 330,00 99%

3328 Nákup pískovače a sypače - postřikovače na Stadion mládeže 0 140 000 0,00 0%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 140 000 0,00 0%

3329 Nákup stroje pro údržbu sportovních trávníků na Stadionu mládeže 0 275 000 0,00 0%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 275 000 0,00 0%

3330 Pořízení 4ks přenosných střídaček na Stadion mládeže 0 180 000 0,00 0%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 180 000 0,00 0%

§ 3419 Ostatní tělovýchovná činnost 0 8 500 000 8 500 000,00 100%

3270 0 3 500 000 3 500 000,00 100%

6322 Investiční transfery občanským sdružením 0 3 500 000 3 500 000,00 100%

3282 0 100 000 100 000,00 100%

6322 Investiční transfery občanským sdružením 0 100 000 100 000,00 100%

3302 0 4 900 000 4 900 000,00 100%

6202 Nákup majetkových podílů 0 4 900 000 4 900 000,00 100%

§ 3421 Využití volného času dětí a mládeže 0 3 137 000 886 486,39 28%

2816 0 2 250 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 250 000 0,00 0%

2998 Výměna kotlů a topení v budově SVČ - Ostrov radosti, Kotěrova 4395 0 887 000 886 486,39 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 887 000 886 486,39 100%

Úhrada neuhrazené ztráty minulých let obchodní korporace PSG 

Zlín, s.r.o., IČO:2556016

Městské lázně Zlín, bazén 50 m - přístavba pro whirlpool a stavební 

úpravy jižní stěny

HC PSG Zlín, z.s. (IČO:00531928) - investiční dotace na pořízení 

rolby s elektrickým pohonem

Orel jednota Zlín (IČO:64467317) - investiční dotace na rekonstrukci 

fasády a kotelny v objektu Orel jednota Zlín

Steza Zlín, spol. s r.o. (IČO:26270986) - investiční dotace na 

vybudování stání pro kontejnery na SKO u letního koupaliště 

Panorama

Steza Zlín, spol. s r.o. (IČO:26270986) - investiční dotace na vyzdění 

2.části prosklené stěny galerie u 50m bazénu

Steza Zlín, spol. s r.o. (IČO:26270986) - investiční dotace na 

vybudování opěrné zídky a pískoviště u hřiště pro plážový volejbal

Steza Zlín, spol. s r.o. (IČO:26270986) - investiční dotace na 

rekonstrukci vnitřního únikového schodiště budovy 25m bazénu 

Zlepšení tepelně technických vlastností budovy SVČ - Ostrov 

radosti, Kotěrova 4395

Steza Zlín, spol. s r.o. (IČO:26270986) - investiční dotace na 

rekonstrukci naddveřního prostoru vstupu do budovy 50m bazénu

Steza Zlín, spol. s r.o. (IČO:26270986) - investiční dotace na 

rekonstrukci vzduchotechniky šaten 25m bazénu

 Kompletní rekonstrukce šaten včetně sociálního zařízení a hlavního 

osvětlení na zimním stadionu ve vlastnictví města (II.ledová plocha)

24



Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

SK/UR 

%Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)
Skutečnost (SK)

§ 3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 0 28 746 000 1 065 369,00 4%

2905 Výstavba multifunkčního hřiště včetně zázemí 0 8 201 000 182 125,00 2%

6121 Budovy, haly a stavby 0 8 201 000 182 125,00 2%

3176  Zlínský klub seniorů, ul. Kvítková 681 0 20 474 000 812 400,00 4%

6121 Budovy, haly a stavby 0 20 474 000 812 400,00 4%

3273 Úprava oplocení víceúčelového hřiště v areálu FK Mladcová 0 71 000 70 844,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 71 000 70 844,00 100%

35 Zdravotnictví 0 1 384 000 1 181 325,75 85%

§ 3519 Ostatní ambulantní péče 0 1 135 000 934 484,34 82%

3033 Stropní kolejnicový závěsný systém do koupelny stacionáře 0 348 000 148 350,00 43%

6122 Budovy, haly a stavby 0 348 000 148 350,00 43%

3055 Zážitková zahrada, II.etapa 0 733 000 732 134,34 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 733 000 732 134,34 100%

3262 Nákup atrakce - nafukovací hrad včetně příslušenství 0 54 000 54 000,00 100%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 54 000 54 000,00 100%

§ 3539 Ostatní ambulantní péče 0 132 000 130 959,51 99%

3287 Nákup venkovní klimatizační jednotky Jesle M. Knesla 0 44 000 43 923,00 100%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 44 000 43 923,00 100%

3289 Kamerový systém Jesle Budovatelská 0 42 000 41 470,33 99%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 42 000 41 470,33 99%

3290 Kamerový systém Jesle Tyršovo nábř. 0 46 000 45 566,18 99%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 46 000 45 566,18 99%

§ 3541 Prevence před drogami, alkoholem, nikotinem 0 117 000 115 881,90 99%

3142 Vícegenerační sportovní hřiště v Centrálním parku na Jižních svazích 0 117 000 115 881,90 99%

6121 Budovy, haly a stavby 0 57 000 56 107,90 98%

6122 Budovy, haly a stavby 0 60 000 59 774,00 100%

36 Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 0 109 395 000 46 387 437,32 42%

§ 3611 Podpora individuální bytové výstavby 0 1 035 000 0,00 0%

1544 0 1 035 000 0,00 0%

6460 Investiční půjčené prostředky obyvatelstvu 0 1 035 000 0,00 0%

§ 3612 Bytové hospodářství 0 39 245 000 13 633 755,82 35%

2826 Rekonstrukce byt.jader v byt.domě na ulici Středová 4786 ve Zlíně 0 7 585 000 6 319 129,90 83%

6121 Budovy, haly a stavby 0 7 585 000 6 319 129,90 83%

2929 Rekonstrukce koupelen v bytovém domě Zálešná I/4057 0 2 038 000 1 603 121,12 79%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 038 000 1 603 121,12 79%

3009 Rekonstrukce bytových jednotek v byt.domě Zlín, Okružní 4699 0 11 161 000 5 609 309,80 50%

6121 Budovy, haly a stavby 0 11 161 000 5 609 309,80 50%

3089 Rekonstrukce obvodového pláště Obeciny 3903 0 4 024 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 4 024 000 0,00 0%

3091 Rekonstrukce obvodového pláště bytového domu Družstevní 4509 0 12 934 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 12 934 000 0,00 0%

3137 Rekonstrukce garážových stání PPS 1 0 1 484 000 83 195,00 6%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 484 000 83 195,00 6%

3214 Rekonstrukce BD K Majáku 5005 0 19 000 19 000,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 19 000 19 000,00 100%

§ 3613 Nebytové hospodářství 0 9 066 000 5 030 790,00 55%

3198 0 4 200 000 4 200 000,00 100%

6313 Inv.dotace podnik.subjektům - právnickým osobám 0 4 200 000 4 200 000,00 100%

3200 0 200 000 200 000,00 100%

6313 Inv.dotace podnik.subjektům - právnickým osobám 0 200 000 200 000,00 100%

Fond na opravy a modernizaci bydlení - investiční půjčky 

obyvatelstvu

Nemovitosti města Zlína, spol.s r.o. (IČO:28342038) - investiční 

dotace na rekonstrukci polyfunkčního objektu Lhotka

Nemovitosti města Zlína, spol.s r.o. (IČO:28342038)) - investiční 

dotace na projejektovou dokumentaci na výstavbu poyfunkčního 

objektu Lužkovice

25



Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

SK/UR 

%Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)
Skutečnost (SK)

3263 0 390 000 390 000,00 100%

6313 Inv.dotace podnik.subjektům - právnickým osobám 0 390 000 390 000,00 100%

3291 Rekonstrukce objektu Zálešná IV/1179 0 2 991 000 187 550,00 6%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 991 000 187 550,00 6%

3295 0 950 000 0,00 0%

6313 Inv.dotace podnik.subjektům - právnickým osobám 0 950 000 0,00 0%

3306 Rekonstrukce objektu Mlýnská 0 135 000 53 240,00 39%

6121 Budovy, haly a stavby 0 135 000 53 240,00 39%

3318 Rekonstrukce objektu Malenovice č.p.548 0 200 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 200 000 0,00 0%

§ 3631 Veřejné osvětlení 0 2 450 000,00 1 037 423,44 42%

1880 Veřejné osvětlení na území města Zlína 0 1 378 000 483 264,01 35%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 378 000 483 264,01 35%

2610 Nasvětlené přechody Zlín 0 1 072 000 554 159,43 52%

6121 Inv.dotace podnik.subjektům - právnickým osobám 0 1 072 000 554 159,43 52%

§ 3632 Pohřebnictví 0 1 688 000 1 651 539,33 98%

3150 0 264 000 263 949,40 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 264 000 263 949,40 100%

3242 0 305 000 304 382,20 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 305 000 304 382,20 100%

3283 Přívod nízkého napětí pro provozní budovu na hřbitově ve Štípě 0 119 000 118 060,91 99%

6121 Budovy, haly a stavby 0 119 000 118 060,91 99%

3309 0 1 000 000 965 146,82 97%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 000 000 965 146,82 97%

§ 3635 Územní plánování 0 2 291 000 346 356,85 15%

1935 Nový územní plán města Zlína včetně změn 0 1 969 000 197 526,85 10%

6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 0 1 969 000 197 526,85 10%

1936 Regulační plán 0 158 000 148 830,00 94%

6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 0 158 000 148 830,00 94%

2048 Územně analytické podklady 0 164 000 0,00 0%

6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 0 164 000 0,00 0%

§ 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 0 53 620 000 24 687 571,88 46%

1128 Výkupy pozemků pod komunikacemi 0 3 605 000 3 196 008,00 89%

6130 Pozemky 0 3 605 000 3 196 008,00 89%

1767 Směny pozemků 0 87 000 0,00 0%

6130 Pozemky 0 87 000 0,00 0%

2496 Revitalizace prostoru parku Komenského 0 400 000 356 708,00 89%

6121 Budovy, haly a stavby 0 400 000 356 708,00 89%

2831 Rekonstrukce ul. Zámecká, Zlín - Štípa 0 10 089 000 92 938,10 1%

6121 Budovy, haly a stavby 0 10 089 000 92 938,10 1%

2976 Zastřešení zastávky MHD, ul. Filmová 0 150 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 150 000 0,00 0%

2977 Regenerace panelového sídliště Malenovice - V.etapa 0 5 376 000 5 374 119,09 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 5 376 000 5 374 119,09 100%

2993 Výkup pozemků pro rozšíření parkování u hřbitova v Malenovicích 0 1 052 000 413 800,00 39%

6130 Pozemky 0 1 052 000 413 800,00 39%

Vybudování dvou chodníků podél centrální komunikace na hřbitově 

v Malenovicích

Vybudování klimatizace pro prostory obřadní síně, čekáren 

smutečních hostů a souvisejících prostor v budově krematoria

Nemovitosti města Zlína, spol.s r.o. (IČO:28342038) - investiční 

dotace na realizaci přípravy rekonstrukce Kina Květen v 

Malenovicích na víceúčelový objekt

Nemovitosti města Zlína, spol.s r.o. (IČO:28342038) - investiční 

dotace na výdaje související s projektovou dokumentací a přípravou 

stavby víceúčúčelového objektu v místní části Štípa

Instalace a dodávka bezúdržbových laviček na hřbitovech v 

místních částech

26



Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

SK/UR 

%Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)
Skutečnost (SK)

3100 Regenerace panelového sídliště Malenovice - VI.etapa 0 17 474 000 5 146 399,85 29%

6121 Budovy, haly a stavby 0 17 474 000 5 146 399,85 29%

3132 Revitalizace městského tržiště Pod kaštany 0 3 130 000 164 560,00 5%

6121 Budovy, haly a stavby 0 3 130 000 164 560,00 5%

3189 Doplnění laviček na sídlišti v Malenovicích 0 150 000 91 028,00 61%

6121 Budovy, haly a stavby 0 150 000 91 028,00 61%

3196 Přístřešek zastávky MHD "Školní" 0 1 769 000 1 768 361,35 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 769 000 1 768 361,35 100%

3227 Zastávka MHD "U hřbitova" - Kostelec-Štípa  (ul.Lešenská) - nástupní 0 10 000 9 922,00 99%

6121 Budovy, haly a stavby 0 10 000 9 922,00 99%

3234 Regenerace panelového sídliště Malenovice - VII.etapa 0 340 000 132 220,00 39%

6121 Budovy, haly a stavby 0 340 000 132 220,00 39%

3236 Revitalizace sídliště Podhoří III.etapa, 2.stavba 0 9 788 000 7 816 345,09 80%

6121 Budovy, haly a stavby 0 9 788 000 7 816 345,09 80%

3248 Instalace přístřešku na zastávku MHD Štípa - požární zbrojnice 0 200 000 125 162,40 63%

6121 Budovy, haly a stavby 0 200 000 125 162,40 63%

37 Ochrana životního prostředí 6 000 000 72 815 000 50 639 908,96 70%

§ 3719 Ostatní činnosti k ochraně řírody 0 2 241 000 2 147 320,45 96%

3014 0 2 241 000 2 147 320,45 96%

6121 Budovy, haly a stavby 0 303 000 302 095,86 100%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 1 938 000 1 845 224,59 95%

§ 3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 0 17 601 000 11 263 183,09 64%

1608 Kontejnerová stání 0 263 000 253 541,00 96%

6121 Budovy, haly a stavby 0 263 000 253 541,00 96%

2653 0 200 000 183 000,00 92%

6313 Inv.dotace podnik.subjektům - právnickým osobám 0 200 000 183 000,00 92%

2968 Zpevněná plocha na úpravu objemného odpadu 0 12 540 000 9 517 110,67 76%

6121 Budovy, haly a stavby 0 12 540 000 9 517 110,67 76%

3201 Sběrný dvůr Jiráskova - vodovod a kanalizace 0 200 000 12 998,92 6%

6121 Budovy, haly a stavby 0 200 000 12 998,92 6%

3202 Sběrný dvůr Malenovice - buňka pro obsluhu 0 300 000 279 769,50 93%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 300 000 279 769,50 93%

3203 Třídírna odpadů - studie a projektová dokumentace 0 2 988 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 988 000 0,00 0%

3292 Pořízení silniční váhy na skládce Suchý důl 0 910 000 907 500,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 910 000 907 500,00 100%

3304 Sběrný dvůr Zálešná - rozšíření 0 200 000 109 263,00 55%

6121 Budovy, haly a stavby 0 200 000 109 263,00 55%

§ 3741 Ochrana druhů a stanovišť 6 000 000 20 436 000 19 468 000,00 95%

3161 6 000 000 7 000 000 7 000 000,00 100%

6351 Invest. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 6 000 000 7 000 000 7 000 000,00 100%

3184 0 968 000 968 000,00 100%

6351 Invest. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 0 968 000 968 000,00 100%

3280 0 2 500 000 2 500 000,00 100%

6351 Invest. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 0 2 500 000 2 500 000,00 100%

3305 0 9 000 000 9 000 000,00 100%

6351 Invest. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 0 9 000 000 9 000 000,00 100%

TSZ, s.r.o. (IČO:60711086) - inv.dotace na nákup nádob na ukládání 

bioodpadu z domácností

ZOO a Zámek Zlín - Lešná (IČO:90026) - investiční příspěvek na 

oplocení pozemků

Pořízení automatizované imisní monitorovací stanice pro měření 

znečištění ovzduší ve Zlíně

ZOO a Zámek Zlín - Lešná (IČO:90026) - investiční příspěvek na 

výstavbu nové expozice tamandua

ZOO a Zámek Zlín - Lešná (IČO:90026) - investiční příspěvek na akci 

"Trafostanice a přeložka vysokého napětí v Karibuni"

ZOO a Zámek Zlín - Lešná (IČO:90026) - investiční příspěvek na 

projekt Výběh B "Chovného zařízení pro slony"

27



Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

SK/UR 

%Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)
Skutečnost (SK)

3319 0 968 000 0,00 0%

6351 Invest. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 0 968 000 0,00 0%

§ 3742 Chráněné části přírody 0 8 227 000 117 000,00 1%

1128 Výkupy pozemků pod komunikacemi 0 90 000 87 000,00 97%

6130 Pozemky 0 90 000 87 000,00 97%

2941 Regenerace ploch lokálního ÚSES pod sídlištěm Jižní Svahy 0 6 500 000 30 000,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 6 500 000 30 000,00 0%

3297 Zpracování plánu ÚSES 0 1 637 000 0,00 0%

6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0 1 637 000 0,00 0%

§ 3744 Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 0 61 000 60 500,00 99%

2450 Snižení rizika povodní - zlepšení povodňové služby na území SMZ 0 61 000 60 500,00 99%

6111 Programové vybavení 0 61 000 60 500,00 99%

§ 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0 24 249 000 17 583 905,42 73%

1615 Obnova mechanismů OMZ 0 4 297 000 4 284 359,30 100%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 924 000 923 584,30 100%

6123 Dopravní prostředky 0 3 373 000 3 360 775,00 100%

1705 Obnova dětských hřišť podle koncepce 0 12 673 000 10 561 726,92 83%

6121 Budovy, haly a stavby 0 9 373 000 7 544 164,48 80%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 3 300 000 3 017 562,44 91%

2039 Obnova vozového parku 0 2 200 000 1 972 871,10 90%

6123 Dopravní prostředky 0 2 200 000 1 972 871,10 90%

2552 Vybudování sport. hřiště, lokalita pod autoservisem Jaroslavice 0 3 000 000 144 918,10 5%

6121 Budovy, haly a stavby 0 3 000 000 144 918,10 5%

3114 Regenerace veřejného prostranství, Zlín - Kostelec 0 826 000 59 000,00 7%

6121 Budovy, haly a stavby 0 826 000 59 000,00 7%

3209 0 643 000 484 765,00 75%

6121 Budovy, haly a stavby 0 643 000 484 765,00 75%

3210 Revitalizace parčíku Křiby na Jižních svazích 0 150 000 1 815,00 1%

6121 Budovy, haly a stavby 0 150 000 1 815,00 1%

3211 Přístavba areálu OMZ Santražiny 0 440 000 54 450,00 12%

6121 Budovy, haly a stavby 0 440 000 54 450,00 12%

3310 Úprava prostoru kolem multifunkčního objektu Velíková 0 20 000 20 000,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 20 000 20 000,00 100%

43 0 7 955 000 7 200 477,47 91%

§ 4344 Sociální rehabilitace 0 419 000 277 090,00 66%

3063 Byty sociální rehabilitace - ul. Bří Sousedíků, Zlín 0 419 000 277 090,00 66%

6121 Budovy, haly a stavby 0 419 000 277 090,00 66%

§ 4354 Chráněné bydlení 0 7 089 000 6 844 737,47 97%

2798 0 7 089 000 6 844 737,47 97%

6121 Budovy, haly a stavby 0 7 089 000 6 844 737,47 97%

§ 4357 0 447 000 78 650,00 18%

3062 Domov se zvláštním režimem, lokalita Zlín - Slanice 0 447 000 78 650,00 18%

6121 Budovy, haly a stavby 0 447 000 78 650,00 18%

Revitalizace veřejného prostoru v okolí I. segmentu na Jižních 

svazích

ZOO a Zámek Zlín - Lešná (IČO:90026) - investiční příspěvek na 

technické zhodnocení voliéry ar v Amazonii

Domovy pro osoby se zdravotním postižením a domovy 

se zvláštním režimem

Sociální služby a pomoc a společné činnosti v sociálním 

zabezpečení a politice zaměstnanosti

Rekonstrukce bytového domu ve Zlíně, tř.T.Bati 1010, pro účely 

chráněného bydlení osob s mentálním postižením

28



Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

SK/UR 

%Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)
Skutečnost (SK)

52 Civilní připravenost na krizové stavy 0 15 605 000 15 157 397,80 97%

§ 5273 Ostatní správa v oblasti krizového řízení 0 15 605 000 15 157 397,80 97%

3030 0 15 605 000 15 157 397,80 97%

6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 0 318 000 315 252,30 99%

6121 Budovy, haly a stavby 0 442 000 0,00 0%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 14 845 000 14 842 145,50 100%

53 Bezpečnost a veřejný pořádek 0 6 685 000 6 254 907,39 94%

§ 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 0 6 685 000 6 254 907,39 94%

1710 Městský kamerový a dohlížecí systém 0 814 000 776 256,50 95%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 814 000 776 256,50 95%

2039 Obnova vozového parku 0 2 386 000 2 373 875,00 99%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 7 000 0,00 0%

6123 Dopravní prostředky 0 2 379 000 2 373 875,00 100%

2633 Technické zhodnocení budovy Městské policie, Santražiny 3312 0 27 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 27 000 0,00 0%

3075 Pořízení a montáž klimatizační jednotky 0 97 000 96 606,00 100%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 97 000 96 606,00 100%

3082 Elektronická kniha jízd 0 146 000 144 909,60 99%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 146 000 144 909,60 99%

3084 0 29 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 29 000 0,00 0%

3204 Rekonstrukce pracoviště stálého operačního centra 0 1 350 000 1 133 826,06 84%

6121 Budovy, haly a stavby 0 479 000 264 344,56 55%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 871 000 869 481,50 100%

3300 Digitalizace radiového provozu MP Zlín v pásmu UHF 450 MHZ 0 1 836 000 1 729 434,23 94%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 1 836 000 1 729 434,23 94%

55 Požární ochrana a integrovaný záchranný systém 0 6 529 000 1 804 672,50 28%

§ 5511 Požární ochrana - profesionální část 0 114 000 114 000,00 100%

3271 Nákup termokamery pro JPO II/1 Zlín-Prštné 0 114 000 114 000,00 100%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 114 000 114 000,00 100%

§ 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 0 6 415 000 1 690 672,50 26%

3212 0 2 000 000 158 510,00 8%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 000 000 158 510,00 8%

3213 0 1 750 000 1 466 762,00 84%

6123 Dopravní prostředky 0 1 750 000 1 466 762,00 84%

3284 0 1 750 000 0,00 0%

6123 Dopravní prostředky 0 1 750 000 0,00 0%

3317 Stavba radiového převaděče Březnice u Zlína 0 915 000 65 400,50 7%

6121 Budovy, haly a stavby 0 915 000 65 400,50 7%

61 0 14 878 000 10 517 770,50 71%

§ 6112 Zastupitelstva obcí 0 1 060 000 0,00 0%

2039 Obnova vozového parku 0 1 060 000 0,00 0%

6123 Dopravní prostředky 0 1 060 000 0,00 0%

§ 6171 Činnost místní správy 0 13 818 000 10 517 770,50 76%

1254 Výpočetní technika (HW) 0 1 721 000 1 171 994,00 68%

6125 Výpočetní technika 0 1 721 000 1 171 994,00 68%

1255 Programové vybavení (SW) 0 674 000 621 426,00 92%

6111 Programové vybavení 0 674 000 621 426,00 92%

1289 Klimatizační zařízení radnice 0 100 000 0,00 0%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 100 000 0,00 0%

Státní moc, státní správa, územní samospráva a politické 

strany

Nákup vozidla pro JSDHO Zlín - Klečůvka

Nákup vozidla pro JSDHO Zlín - Salaš

Rekonstrukce hasičské zbrojnice Zlín - Štípa

Rozšíření protipovodňového varovného a monitorovacího systému 

statutárního města Zlín

Pořízení radiopřevaděče pro JSDH MČ SMZ a  JSDHO ORP Zlín, 

MPZ a IZS

29



Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

SK/UR 

%Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)
Skutečnost (SK)

1535 Nasazování EIS a SAS GINIS 0 300 000 0,00 0%

6111 Programové vybavení 0 300 000 0,00 0%

2039 Obnova vozového parku 0 2 740 000 2 092 144,37 76%

6123 Dopravní prostředky 0 2 740 000 2 092 144,37 76%

2104 Stavební úpravy kanceláří 0 1 707 000 1 223 105,23 72%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 707 000 1 223 105,23 72%

2373 Stavební úpravy - Zarámí č.p. 4421 0 1 849 000 1 825 508,49 99%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 849 000 1 825 508,49 99%

2530 Nákup modulů CityWare 0 300 000 93 170,00 31%

6111 Programové vybavení 0 300 000 93 170,00 31%

2822 Projekt "Konsolidace IT a nové služby TC Zlín" 0 485 000 482 427,00 99%

6111 Programové vybavení 0 485 000 482 427,00 99%

2969 Rozšíření el.rozvodů Radnice pro náměstí Míru 12 0 57 000 56 719,96 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 57 000 56 719,96 100%

3086 Statické podchycení budovy nám.Míru 10 0 1 413 000 1 412 503,18 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 413 000 1 412 503,18 100%

3179 0 1 304 000 490 171,00 38%

6121 Budovy, haly a stavby 0 153 000 151 371,00 99%

6125 Výpočetní technika 0 1 151 000 338 800,00 29%

3182 Stavební úpravy Nám.Míru 464 0 46 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 46 000 0,00 0%

3294 Bezpečnostní opatření v administrativních budovách MMZ 0 1 050 000 977 543,27 93%

6121 Budovy, haly a stavby 0 239 000 167 379,30 70%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 811 000 810 163,97 100%

3332 Kuchyňská linka v místnosti č.203, nám.Míru 464 0 72 000 71 058,00 99%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 72 000 71 058,00 99%

64 Ostatní činnosti 94 494 000 6 868 000 0,00 0%

§ 6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 94 494 000 6 868 000 0,00 0%

1215 Rozpočtová rezerva 94 494 000 1 967 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 94 494 000 1 967 000 0,00 0%

2495 Sdružené investice 0 4 901 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 4 901 000 0,00 0%

CELKEM 160 261 000 679 067 000 334 083 512,24 49%

Modernizace a doplnění podpůrných el.procesů pro potřeby MMZ a 

jeho organizací

Komentář k plnění rozpočtu – investiční výdaje k 31.7.2009

30



Srovnání investičních výdajů dle odvětvového třídění v letech 2014 – 2017

v Kč v Kč

skut. skut. skut. skut.

2014 2015 2016 2017

10 Zemědělství a lesní hospodářství 2 594 663,33 54 359,00 49 998,00 268 020,00

22 Doprava 120 991 987,59 151 372 251,22 126 674 522,60 78 827 571,48

23 Vodní hospodářství 559 184,00 225 293,10 932 739,59 21 031 631,44

31 Vzdělávání a školské služby 55 305 978,61 48 561 972,63 28 317 729,89 53 133 054,57

33 Kultura, církve a sdělovací prostředky 6 468 155,40 10 545 006,36 3 423 976,98 17 323 736,15

34 Tělovýchova a zájmová činnost 59 075 330,71 26 906 021,99 37 072 759,57 24 355 600,91

35 Zdravotnictví 202 147,00 1 606 220,40 2 608 736,54 1 181 325,75

36 Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 119 575 014,04 91 809 141,39 35 524 759,72 46 387 437,32

37 Ochrana životního prostředí 12 380 063,30 30 299 153,98 24 213 488,70 50 639 908,96

43 Sociální služby a pomoc a společné činnosti 

v sociál.zabezpečení a politice zaměstnanosti 2 258 425,20 365 458,36 1 397 978,00 7 200 477,47

52 Civilní připravenost na krizové stavy 183 080,00 96 380,00 681 742,63 15 157 397,80

53 Bezpečnost a veřejný pořádek 3 785 744,31 2 800 438,10 4 827 497,70 6 254 907,39

55 Požární ochr.a integr.záchr.systém 3 420 064,49 4 018 625,92 8 278 309,19 1 804 672,50

61 Státní moc, státní správa, územní 

samospráva a politické strany 15 510 490,91 21 708 681,18 6 539 681,33 10 517 770,50

CELKEM 402 310 328,89 390 369 003,63 280 543 920,44 334 083 512,24

31


